
                                                                                              
                                                                                                                                OIB: 51671452481 
         Trg Josipa Broza 4, 47 000 Karlovac                                                                                      e-mail: inkasator@inkasator.hr 

         Tel: 047 412-098, 693-380                                                                                                      www.inkasator.hr 

         Fax: 047 412-158 

 

 

 1 

Karlovac, 13. siječnja 2016. 
 
Temeljem točke 2. i 3. Zaključka Vlade Republike Hrvatske ( NN 32/11 ), objavljujemo Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 
kako slijedi:  
  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 
 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 
Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave  

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 
bez PDV-a 

Razdoblje 
na koje je 
ugovor 
sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
ugovor 
sklopljen 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 
bez PDV-a 

         

         

         

 
 
 
II. Okvirni sporazumi i ugovori sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 
 

 Redni 
broj 

Evidencijski broj 
nabave  

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 
bez PDV-a 

Razdoblje na 
koje je 
ugovor 
sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
ugovor 
sklopljen 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora bez 
PDV-a 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

1. 01/2014 
 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

15.01.2015. 656.000,00 2 godine LIBUSOFT 
CICOM d.o.o. 
Remetinečka 
cesta 7a 
10000 Zagreb 

31.12.2016.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-a 

1.2.   20.01.2015. 308.928,00 Od 
01.01.2015. do 
31.12.2015. 

LIBUSOFT 
CICOM d.o.o. 

31.12.2015. 308.928,00 



                                                                                              
                                                                                                                                OIB: 51671452481 
         Trg Josipa Broza 4, 47 000 Karlovac                                                                                      e-mail: inkasator@inkasator.hr 

         Tel: 047 412-098, 693-380                                                                                                      www.inkasator.hr 

         Fax: 047 412-158 

 

 

 2 

1.3.   11.12.2015. 308.928,00 Od 
01.01.2016.. 
do 31.12.2016. 

LIBUSOFT  
CICOM d.o.o. 

  

 


